
Vi søger en erfaren payroll konsulent til BDO Esbjerg

Humøret er højt, da du træder ind på kontoret på Dokken. Udsigten over havnen og den gode
stemning blandt kollegerne sætter tonen for en dag fyldt med samarbejde, sparring og spændende
kunder. Om morgenen har du et Teams-møde med en ny kunde, der skal onboardes. Senere har
du en sparringssession med en kollega, der har efterspurgt din hjælp. En varierende dag i
konsulentverdenen er lige noget for dig.
Som vores nye kollega i Payroll kan du se frem til en hverdag, der er præget af en varierende
arbejdsdag med forskellige opgaver inden for lønområdet. Vi servicerer mange forskellige kunder,
og varetager mange forskellige slags opgaver for vores kunder. Du vil opleve en arbejdsdag, hvor
du har mulighed for at tænke kreativt i dine løsningsforslag til kunderne og dermed give dem den
helt rigtige specialistrådgivning inden for lønadministration.
Du bliver en del af et team, som selvfølgelig har sin faglighed i orden, men som også vægter et
godt kollegialt sammenhold højt. Derfor leder vi også efter en kollega, der har en interesse i sine
kolleger og en lyst til at hjælpe dem, ligesom de vil hjælpe dig. For hos Payroll, og i BDO generelt,
går vi op i, at dem omkring os har det godt.
Vores kommende kollega kan med sin faglighed også hjælpe med at give tilbud til kunder og
prissætte vores ydelser. Når kunden så har accepteret dit skarpe tilbud, er du også god til at hjælpe
kunden videre og sikre en god onboarding, så samarbejdet får den bedst mulige start.
Vi er, og vil være, de bedste til det, vi laver, og derfor har vi høje forventninger til dig. Det betyder,
at du har ambitioner om at være en god kollega, der er nysgerrig på kundernes og kollegernes
drømme, og har en lyst til at hjælpe med at realisere dem. Så når din kollega mangler noget
sparring for at lave den rigtige løsning til sin kunde, står du klar til at hjælpe, ligesom din kollega
står klar til at hjælpe dig.
Du kommer blandt andet til at sidde med følgende opgaver:

Lønadministration for danske kunder●

Lønkørsel i bl.a. Danløn, Dataløn, Visma løn og Zenegy●

Komplekse lønforhold såsom aktieløn, provision og lignende●

Opsætning af lønsystemer og udarbejdelse af lønrapporter●

Generel rådgivning inden for payroll●

Her er nogle af de ønsker, vi har til vores kommende kollega:

Erfaring inden for lønadministration – gerne som konsulent●

Erfaring med en eller flere af følgende lønsystemer:DanlønDataLønVisma LønZenegy●

Du kan arbejde selvstændigt og struktureret – selvom der altid er en hjælpende hånd at hente●

Kort om BDO – resten skal opleves
BDO har 34 kontorsteder fordelt over hele Danmark, og ét i Grønland, samt mere end 1.800
medarbejdere, der til sammen udgør et stort fagligt netværk af specialkompetencer. BDO´s
internationale netværk tæller mere end 166 lande og 115.000 ansatte på verdensplan.
Du kan se frem til en god portion faglige og sociale arrangementer, både på tværs af kontorer, på
kontoret i Esbjerg og i afdelingen. Disse inkluderer aktiviteter, faglige oplæg og meget mere. Det er
helt op til dig, hvor meget du ønsker at deltage, men der er rig mulighed for at opbygge et stærkt
kollegialt fællesskab og fremme både personlig og faglig udvikling.
Må vi høre lidt om dig?
Nu har vi fortalt dig lidt om, hvorfor du skal vælge os, og nu vil vi meget gerne høre mere om dig.
Fortæl os, hvem du er, hvad du står for og hvorfor det netop er dig, der skal være en del af vores
kontor. 
Vi indkalder til samtaler løbende, og håber på, at den rigtige, nye kollega kan tiltræde hurtigst
muligt.
I BDO arbejder vi aktivt på at minimere ubevidst bias og sikre en objektiv rekrutteringsproces. Vi
opfordrer derfor til, at du undlader at inkludere et billede i din ansøgning. Dette er blot ét af vores
mange initiativer for at skabe et inkluderende og mangfoldigt miljø i BDO. Vi stræber efter en
arbejdsplads, hvor alle har lige muligheder og rettigheder, uanset baggrund eller position.
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Sune Momme Jeppesen
på sujep@bdo.dk eller + 45 51 58 60 05.
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